[image: image1.png]

Калужская область
Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  « 28 »  сентября  2017 г.

№  1729
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Город Людиново и Людиновский

район» от 07.12.2016 № 1875 «Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами населения Людиновского района

в новой редакции»
В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 07.12.2016 № 1875 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Людиновского района в новой редакции» следующие изменения:

1.1. В подпрограмме 6.2. «Расширение сети газопроводов и строительство объектов газификации, объектов коммунальной инфраструктуры на территории Людиновского района» перечень программных мероприятий подпрограммы «Расширение сети газопроводов и строительство объектов газификации, объектов коммунальной инфраструктуры на территории Людиновского района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.И. Шарова.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
муниципального района

Д.М. Аганичев
Перечень программных мероприятий подпрограммы

«Расширение сети газопроводов и строительство объектов газификации, объектов коммунальной инфраструктуры

 на территории Людиновского района»
	№

п/п

	Наименование мероприятия
	Срок реали-зации
	Участник подпрограммы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего

(тыс.руб.)
	в том числе по годам реализации подпрограммы:

(тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Развитие инфраструктуры для обеспечения природным газом потребителей Людиновского района
	2014-2020
	Администрация МР;

Администрации сельских поселений
	областной бюджет

	2.
	Развитие электроинфраструктуры (строительство энергообъектов для обеспечения электроэнергией земельных участков многодетных семей)
	2014-2020
	Администрация МР

	бюджет района
	6 748,94

	3 618,94
	1 130
	1000
	1 000

	областной бюджет

	3.
	Строительство межпоселковых газопроводов, уличных газопроводов и котельных:

- дополнительные работы по объекту: «Уличные газопроводы г. Людиново. Второй этап»
	2014-2020
	Администрация МР,

Администрации сельских поселений
	бюджет района
	81,064

	81,064

	Всего по Программе

	6 830

	3 700
	1 130
	1000
	1 000

	в том числе:

	бюджет района

	6 830

	3 700
	1 130
	1000
	1 000

	областной бюджет